「渚園発！浜名湖クルーズ体験」

渚園キャンプ場すぐの乗船場所から、船に乗って浜名湖の湖上へ！
海風を感じながら、湖上からしか見る事が出来ない特別な景色、湖の生き物
との出会い等、浜名湖をめいっぱい満喫しよう！
※弁天島駅高架下をくぐり、赤鳥居の前での記念撮影もあります♪

開催日   2026年 3月 21日(土)小雨決行

開催時間  ①10:00 ②11:00 ③13：00 ④14：00

乗船時間  25分程度

乗船場所  渚園入口から南へ 50ｍの乗船場

参加者    大人～幼児（幼児は保護者同伴）

参加人数  各時間 1艘に 8名様

※他のご家族様との乗り合わせとなる場合もございます。

何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

参加料   大人 1，500円・小人 750円（4歳～小学校 6年生まで）

集合受付  渚園管理事務所

予約方法  開催日の 3日前まで受け付け。代表者名、人数、住所、携帯電話、

乗船時間を明記して、メールにてお申し込みください。

    メールアドレス nagisaen@cy.tnc.ne.jp

        定員に達していない場合は、当日受け付けも行います。

その他    悪天候により、中止となる場合は事前にご連絡いたします。

        水に濡れてもよい恰好でお越しください。

        遊漁船業者賠償責任保険に加入しています。

主  催    浜松市渚園

協  力    浜名漁協弁天島遊船組合

問合先    ［渚園］ ０５３－５９２－１５２５